
REGIONÁLNÍ MASTERY 4.9.20104 říjen 2010

HOŘOVICE
Neobvykle 
malá účast

Zářijový Regionální Mas-
ters v Hořovicích se odehrál
za menší účasti než je obvy-
klé. Do turnaje dvojic se
přihlásilo jen osm párů.
Pravou stranou prošla bez
porážky dvojice složená z
domácích BeaKáků - Novák,
Hruška. Ty dokázal přehrát
až ve finále příbramský tra-
diční tandem Šedivý s Bar-
tošem. Třetí místo vybojo-
vali Komyšák se Slepičkou.

V turnaji žen byla opět
jednoznačně nejlepší Petra
Nováková, která v zápasech
každá s každou přehrála
všechny své soupeřky.

Turnaj mužů za účasti čtr-
nácti startujících nabral
rychlý spád. Velice rychle
bylo jasno, že největší favo-
riti, Zdenek Zapletal a Jan
Fejsák, budou bojovat o
příčky nejvyšší. Nakonec se
mezi ně na druhé místo
dostal Petr Slepička. Honza
Fejsák tak opět vyhrál
Hořovický Masters a tím si
nahradil neúspěch ve dvoji-
cích. 

(MH)

PRAHA 
Double 

pro Drtila
V klubu Ajeto se sešlo na

pět desítek mužů a pětadva-
cet žen, aby bojovali na
předposledním Masteru
sezóny o cenné body. V
10.00 hodin letí na terče
první šipky v turnaji mužů
a mužských dvojic. Po
necelých pěti hodinách
známe nejlepší obou kate-
gorií. V turnaji dvojic vítě-
zí Hoffmann (Podlesáci
Králův Dvůr) s  Drtilem
(Toi Toi Dixi Bratislava),
kteří ve finále porazili pře-
kvapení turnaje Marka s
Rutarem (oba Plzeňka Pra-
ha). Třetí místo si vybojo-
vala dvojice Reil (Tatranky
Praha) Prokýšek (Sgt.
Pepíks Band Praha). V tur-
naji jednotlivců své kvality
potvrzuje Pavel Drtil, který
postupuje do finále turnaje
zprava. Martin Hoffmann
prohrává vlevo s Josefem
Štulajterem (Žraloci Cerhe-

nice) a končí na čtvrtém
místě. Štulejtera vzápětí
poráží Standa Strbáček
(Bristol Most), který dopl-
ňuje finálovou dvojici. Ve
finále neponechává Pavel
Drtil nic náhodě, poráží
Standu Strbáčka a odváží si
z Prahy Double.

V 15.00 nastupují k ter-
čům ženy. Ve dvojicích
vítězí Šebková s Novou
(obě Bizonky z Ajeta). Po
finálové porážce končí na
druhém místě Belšánová
(Kajmanky z Plzeňky)  s Heř-
manovou (Zlatí Barbaři
Praha) a třetí místo patří
dvojici Emlerová (Nikater
Praha) Leciánová (Ajeto
Praha). Ve velmi vyhecova-
ném turnaji žen, si ve 21.00
zajistila vítězství Ludmila
Venclová (PM Nabulsen
Praha), která ve finále pora-
zila Helenu Belšánovou. Na
třetím místě skončila Radana
Jandová (Kačamba Praha).

(PŠ)

VOJKOVICE
Nové tváře 

mezi nejlepšími
Tradičně se koná první

Regionální Masters nové
sezóny ve Formance ve
Vojkovicích. Ne už tradiční
byl jeho začátek. Vyhlašo-
vali se a odměňovali nejlep-
ší hráči žebříčku Moravsko-
slezského kraje uplynulé
sezóny (viz stránka MSK na
str. 12).

Tee už něco k turnaji.
Účast nevalná, hra na slušné
úrovni. Tak by se dal
Masters charakterizovat. Na
devíti terčích se vystřídalo
cca sedm desítek hráčů a
hráček.

Co bylo společné pro
všechny kategorie tohoto
turnaje? Nikdo z vítězů
loňského žebříčku kraje
nevyhrál v dnešním turnaji.
O to bude asi zajímavější
obhajoba „trůnů“ v tomto
ročníku. Ale zase tak špatně
„obhájci“ nehráli, byli vždy
v nejlepší trojce.

Ženské dvojice vyhrály
Krejčíčková (Billiard bar
Ostrava) s Tetjujevou (Kar-
los Ostrava), před  Fukalo-
vou (Ural V. Ostrava) se
Staníkovou (Čertice Casey
Ostrava). Třetí byly Dole-

žalová (Tazman Ostrava) s
Michenkovou (Čertice Ca-
sey Ostrava). 

V mužských dvojicích,
(bylo jich 24), vyhráli
nováčci 1. ligy Roman
Dominik s Pavlem Tula-
chem (Supi z Dolního Be-
nešova), před loňskou nej-
lepší dvojici krajského žeb-
říčku Pavlík - Pastrňák
(Rippeři Ostrava). Bronz
vybojovali hráči Freeoušů
Darkovičky Barbořák - Dro-
bík. Vítězná dvojice svou
hrou zahrozila všem prvoli-
govým, že Supi coby
nováčci nechcou být jen do
počtu a musí s nimi všichni
počítat.

V turnaji žen (13 hráček)
byla nejlepší Patricie Tobo-
lová (Calabroni Kováček
Kozlovice). S druhým mís-
tem se musela smířit i nej-
lepší hráčka kraje z minu-
lých sezón Marcela Fuka-
lová i třetí Lenka Bočková
(Supi Dolní Benešov). 

V mužské kategorií měl
svůj den Daniel Barbořák. I
ten nechal za sebou nejlepší
hráče minulých sezón - na
druhém místě Michala
Pastrňáka a na třetím Radi-
ma Pavlíka. Mezi téměř
šedesátkou hráčů skončil na
pěkném čtvrtém místě nej-
lepší druholigový hráč Čest-
mír Randa (Sniper Horní
Bečva). 

ol

BRNO
Skvělá příprava, 

slabší účast
Další turnaj kategorie

Masters se konal už tradičně
U Kolečka. Bohužel účast
byla slabší. Turnaje dvojic
se zúčastnilo osmnáct párů,
do soutěží jednotlivců se
přihlásilo PĚT (!!!) žen a
sedmatřicet mužů. Turnaj,
co se občerstvení týká byl
opět skvěle nachystán. Roli
favoritů tentokrát na 100%
nezvládli Kočík s Abadžie-
vem, když je ve finále pora-
zil pár Bednařík - Ulrych.
Skvělé třetí místo získala
dvojice Chladil - Sobol.

V turnaji jednotlivců
předvedl skvělou formu
Michal Kočík,který si ve
finále poradil s Martinem
Rédou. Třetí skončil host ze

BRNO - dvojice.
BRNO - muži.

BRNO - ženy.

BRNO - dvojice: nejlepší ženy.

HRADEC KRÁLOVÉ.HRADEC KRÁLOVÉ.

CHOMOUTOV - dvojice ženy.

CHOMOUTOV - ženy.

CHOMOUTOV:
Nejlepší muži 

+ nejvyšší zavření (hráči s lahví).

CHOMOUTOV - dvojice muži.

HRADEC KRÁLOVÉ.

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS
Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: Omnirecord TOCFoto: Omnirecord TOC Foto: Omnirecord TOCFoto: Omnirecord TOC Foto: Omnirecord TOCFoto: Omnirecord TOC


